
UCHWAŁA NR XLI/317/17
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) 
Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalana będzie na podstawie liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.

2. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku, gdy są one 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, wynosi 12,80 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość.

3. W przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się 
wyższą stawkę opłaty, o której mowa w § 1 ust. 2, na kwotę 17,80 zł od jednego mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość.

4. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w ust. 2 lub 3.

§ 2. 1. Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomości 
niezamieszkałej, na której powstają odpady komunalne, za pojemnik o określonej pojemności, w przypadku 
zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny wynoszą:

1) 15,80 zł za pojemnik 0,12 m3 - (120 l);

2) 31,60 zł za pojemnik 0,24 m3 - (240 l);

3) 144,80 zł za pojemnik 1,1 m3 - (1100 l).

2. Stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na nieruchomości 
niezamieszkałej, na której powstają odpady komunalne, za pojemnik o określonej pojemności, w przypadku 
braku zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny wynoszą:

1) 23,20 zł za pojemnik 0,12 m3 - (120 l);

2) 46,40 zł za pojemnik 0,24 m3 - (240 l);

3) 212,60 zł za pojemnik 1,1 m3 - (1100 l).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 5636



3. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadmi komunalnymi powstającymi na nieruchomości 
niezamieszkałej, na której powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn ilości zadeklarowanych pojemników 
z odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości oraz stawki opłaty określnonej w ust. 1 lub 2.

§ 3. Traci moc Uchwała nr VIII/50/15 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 23 kwietnia 
2015 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1923 z dn. 5 maja 2015 r.) zmieniona Uchwałą nr 
IX/65/15 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 
VIII/50/15 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 2326 z dn. 3 czerwca 2015 r.).

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
w dniu 1 marca 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim

Robert Bujnowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5636


		2017-12-21T12:46:03+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




